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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-09-01 DO 2023-09-30  

Dysponent  

Kategoria zadania : Tryb zawarcia : 

Zawarta na czas : 

Klasyfikacja budżetowa : 

Status : 

WYDZIAŁ BUDŻETOWY 
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/ / / 

**** początek wydruku *** 

Rodzaj umowy : 

Grupa umów :  
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WZR-D/378/2023 

WZR-D/379/2023 

WZR-D/380/2023 

WZR-D/381/2023 

WZR-D/382/2023 

WZR-D/383/2023 

WZR-D/384/2023 

WZR-D/385/2023 

WZR/17/2023 

WZR-D/386/2023 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-05 

2023-09-11 

2023-11-29 

2023-11-29 

2023-11-29 

2023-11-29 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-09-29 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.1.1.58 

X.1.1.58 

X.1.1.58 

X.1.1.58 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

WBIEŻ D 

10 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

Kategoria umowy : % / % 

Rodzaj tytułu  wydatkowe 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

% Klasyfikacja zadaniowa : 

5/6 

Kategoria 
zadania 

% Nr księgowy : Kontrahent :  

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY 

% Nr rachunku : 

% Nazwa rachunku : 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-01 

2023-09-05 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 
ciepłe mieszkanie - poprawa 
efektywności energetycznej  

ciepłe mieszkanie - poprawa 
efektywności energetycznej  

ciepłe mieszkanie - poprawa 
efektywności energetycznej  

ciepłe mieszkanie - poprawa 
efektywności energetycznej  

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog 

materiały biurowe na nagrody - 
Bydgoski Grant Ekologiczny 
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Jedn. realizująca z umowy : WZR % z punktu : 

Płatne w ratach  % 

 37 500,00

 15 000,00

 25 000,00

 15 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 2 000,00

 5 000,00

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWE 
"ARPIS" SPÓŁKA Z O. O. 

Opis punktu umowy:  
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WZR-D/387/2023 

WZR-D/388/2023 

WZR-D/389/2023 

WZR-D/390/2023 

WZR-D/391/2023 

WZR-D/392/2023 

WZR-D/393/2023 

WZR-D/394/2023 

WZR-D/395/2023 

WZR-D/396/2023 

WZR-D/397/2023 

WZR-D/398/2023 

WZR-D/402/2023 

WZR-D/403/2023 

WZR-D/404/2023 

WZR-D/405/2023 

2023-09-11 

2023-09-11 

2023-09-11 

2023-09-12 

2023-09-12 

2023-09-12 

2023-09-12 

2023-09-12 

2023-09-12 

2023-09-13 

2023-09-13 

2023-09-13 

2023-09-14 

2023-09-14 

2023-09-14 

2023-09-14 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

10 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2023-09-11 

2023-09-11 

2023-09-11 

2023-09-11 

2023-09-12 

2023-09-12 

2023-09-12 

2023-09-12 

2023-09-12 

2023-09-12 

2023-09-13 

2023-09-13 

2023-09-13 

2023-09-14 

2023-09-14 

2023-09-14 

2023-09-14 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 
wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog 
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90005 

623 

623 

623 

623 

623 

623 
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WZR-D/406/2023 

WZR-D/407/2023 

WZR-D/408/2023 

WZR-D/409/2023 

WZR-D/410/2023 

WZR-D/411/2023 

WZR-D/412/2023 

WZR-D/413/2023 

WZR-D/414/2023 

WZR-D/415/2023 

WZR-D/416/2023 

WZR-D/417/2023 

WZR-D/418/2023 

WZR-D/419/2023 

WZR-D/420/2023 

WZR-D/421/2023 

2023-09-14 

2023-09-15 

2023-09-15 

2023-09-15 

2023-09-15 

2023-09-15 

2023-09-20 

2023-09-21 

2023-09-21 

2023-09-21 

2023-09-21 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-29 

2023-12-14 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-12-14 

2024-01-14 

2023-11-14 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.58 

X.1.1.58 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.58 

X.1.1.58 

X.1.1.58 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

10 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2023-09-14 

2023-09-15 

2023-09-15 

2023-09-15 

2023-09-15 

2023-09-15 

2023-09-20 

2023-09-21 

2023-09-21 

2023-09-21 

2023-09-21 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 
wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

ciepłe mieszkanie - poprawa 
efektywności energetycznej  

ciepłe mieszkanie - poprawa 
efektywności energetycznej  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

ciepłe mieszkanie - poprawa 
efektywności energetycznej  

ciepłe mieszkanie - poprawa 
efektywności energetycznej  

ciepłe mieszkanie - poprawa 
efektywności energetycznej  

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 
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 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 25 000,00
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 15 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00
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WZR-D/422/2023 

WZR-D/423/2023 

WZR-D/425/2023 

WZR-D/424/2023 

WZR-D/426/2023 

WZR/19/2023 

WZR/20/2023 

WZR-D/427/2023 

WZR-D/428/2023 

WZR-D/429/2023 

WZR-D/430/2023 

WZR.525.1.2023 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-10-02 

2023-09-28 

2023-09-28 

2023-09-28 

2023-09-28 

2023-09-28 

2023-09-29 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-10-07 

2023-11-30 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-11-23 

2023-12-15 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

WBIEŻ D 

I.5.1.20 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

WBIEŻ D 

10 

***** Koniec raportu ***** 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ogółem :          550 803,50

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-22 

2023-09-25 

2023-09-28 

2023-09-28 

2023-09-28 

2023-09-28 

2023-09-28 

2023-09-29 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 
wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog 

zamówienie materiałów ogrodniczych 
konkurs kwiaty w mieście TMMB 

badanie gleby Chodkiewicza, 
Kamienna 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.  

zadanie publiczne - Miasto które 
oddycha 

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 2 000,00

 154 303,50

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 10 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 2 000,00

 154 303,50
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90004 
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I 
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I 

Pł 

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 2 000,00

 154 303,50

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 10 000,00

CASTORAMA BYDGOSZCZ 

GEO-LOGIK 

FUNDACJA ARTYSTYCZNO- 
EVENTOWA "FANTAZMAT" 


